
Vakances (Vajadzīgi darbinieki) / Krāvējs

Aicinām darbā Noliktavas Darbinieku.

Ikdienas pienākumi:

-Palešu pārvadāšana noliktavā un citu noliktavas darbinieka uzdevumu veikšana atbilstoši tiešā vadītāja norādījumiem.
-Darbs ar elektriskajiem palešu ratiņiem.

Mēs novērtēsim:

-Fizisku izturību un ātrumu.
-Apzinīgu attieksmi pret darbu.
-Augstu atbildības sajūtu un spēju strādāt komandā.

Mēs piedāvājam:

-Bezmaksas pusdienas.
-Bezmaksas transportu no Rīgas centra (pie t/c Origo) uz darba vietu.
-Plašas iespējas mācīties un apgūt jaunas prasmes.
-Avanss jau pēc pirmās nostrādātās darba nedēļas (4 maiņām).
-Atalgojums bruto 5.53 EUR/h + piemaksas par izpildītiem plāniem un kvalitatīvu darbu.
-Papildus pabalsti svarīgos dzīves mirkļos.

Ja esi gatavs jauniem izaicinājumiem un vēlies pievienoties mūsu komandai, sūti savu pieteikumu jau šodien.

Profesija: Krāvējs

Darba devēja statuss: Juridiska persona

Kompānijas nosaukums: Trialto Latvia

Reģistrācijas numurs: 40003921623

Darba dienas: Darbadienas

Darba laiks: 8:30 - 20:00

Atrašanās vieta: Rīga, centrs

Adrese, iela: Dominante park, Saulgoži

Foto:

Drošības prasības un rekomendācijas darbu meklētājiem

1. Nekādā gadījumā neveiciet priekšapmaksu darba iekārtošanās aģentūrām.
2. Gandrīz visi darba piedāvājumi par iekārtošanos darbā ārzemēs ir krāpšana.
3. Ignorējiet piedāvājumus par preču tālākpārdošanu un izplatīšanu, piedāvājumus saistītus ar pelnīšanas iespējām internetā ar klikšķiem, kā arī ar iespējām rakstīt un
sūtīt recenzijas.
4. Pirms darba sākšanas, noskaidrojiet sekojošu informāciju: kāda ir darbinieku mainības šājā uzņēmumā un iemeslu iepriekšējā darbinieka atlaišanai no darba. Sazināties
ar citiem uzņēmuma darbiniekiem.
5. Darba pirmajos mēnešos pieprasiet izmaksāt ikdienas vai iknedēļas darba algu, īpaši ja uzņēmums ir mazs.

https://www.ss.lv/lv/work/are-required/
https://www.ss.lv/lv/work/are-required/loader/
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262258/work-are-required-loader-52451427.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262258/work-are-required-loader-52451427.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262258/work-are-required-loader-52451426.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262258/work-are-required-loader-52451426.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262260/work-are-required-loader-52451807.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1050/262260/work-are-required-loader-52451807.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1103/275595/work-are-required-loader-55118934.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1103/275595/work-are-required-loader-55118934.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1103/275595/work-are-required-loader-55118935.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/6/1103/275595/work-are-required-loader-55118935.800.jpg


6. Nosūtot CV darba devējam, neuzrādiet lieku informāciju. Neprecizējiet dzīvesvietu, pietiks, ja norādīsiet tikai pilsētu vai rajonu.
7. Pēc vienošanās uz interviju nāciet tikai oficiālajās vietās un darba laikā. Paziņojiet tuviniekiem, kur un ar ko Jums jāsatiekas.
8. Simpātiskas meitenes fotogrāfija palielina iespējas kļūt par vardarbības vai cilvēku tirdzniecības upuri.
9. Ja rodas šaubas, ignorējiet darba piedāvājumu vai tikšanos.
10. Paziņojiet SS.LV administrācijai, policijai vai valsts ieņēmumu dienestam par jebkurām darba devēja nekorektām darbībām un par sludinājumu iesniedzējiem vai
vēstules autoriem ar piedauzīgiem priekšlikumiem.

Pamēģiniet organizēt savu individuālu darbu - piedāvājot cilvēkiem to, ko Jūs vislabāk protat darīt.
Atbildība, kompetence, centība un uzticamība ir novērtēta jebkurā laikā.

Tālrunis: (+371)28-67-*** Parādīt tālruni Visi sludinājumi ar šo tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu Visi sludinājumi ar šo E-mail adresi

Jūsu e-pasts:*
akcv@inbox.lv

Jūsu vārds:*
Andrejs

Jūsu tālrunis:
+371-

Ziņojuma teksts: (sludinājuma teksts e-pastam tiks pievienots automātiski)

Sūtīt ziņojumu  Pielikt failus  [Kopējais izmērs ir ne vairāk kā 25Mb]

Vieta: Rīga, centrs

Adrese: Dominante, Saulgoži, Ķekavas novads
Darba
laiks: P.-Pt. 08:30 - 17:30

Uzņēmums:Trialto Latvia

Datums: 09.06.2025 16:01

Unikālo apmeklējumu skaits: 211

javascript:;
javascript:;
https://www.ss.lv/lv/search-result/?t=EFYRFFAUEls=
javascript:;
https://www.ss.lv/lv/search-result/?e=EFYRFFAUEls=
javascript:;

